[image: GerbAlt5_2]
АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Барнаул

2

	О присвоении звания «Почетный гражданин Алтайского края»
	Проект

В соответствии со статьей 4 закона Алтайского края от 12 декабря 2006 года № 135-ЗС «О наградах Алтайского края» Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Алтайского края» Каманиной Ирине Алексеевне, имеющей почетное звание «Заслуженный врач Российской Федерации», награжденной орденом «Знак Почета», орденом «За заслуги перед Алтайским краем» II степени, заведующей отделением мониторинга туберкулеза и иммунодиагностики – врача-фтизиатра краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Алтайский краевой противотуберкулезный диспансер», за многолетний добросовестный труд в деле охраны здоровья населения, высокий профессионализм и выдающиеся заслуги перед Алтайским краем.

[bookmark: _GoBack]2. Присвоить звание «Почетный гражданин Алтайского края» Ширнину Сергею Николаевичу, имеющему почетное звание «Заслуженный механизатор сельского хозяйства Российской Федерации», награжденному медалью «За труды по сельскому хозяйству», орденом Почета, трактористу-машинисту общества с ограниченной ответственностью «Кытмановское» Кытмановского района, за высокие достижения в труде и особо выдающиеся заслуги перед Алтайским краем.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алтайская правда».

	Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания
	          А.А. Романенко

image1.jpeg